
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS 
GERAIS

EDITAL  Nº 41,  DE 13 DE MARÇO DE 2013. 
DIVULGA   RESULTADO PRELIMINAR  DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇAO,  CIÊNCIA  E 
TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais resolve:

 Divulgar  o  resultado  preliminar do  Processo  Seletivo  Simplificado  de 
Professor Substituto, objeto do Edital nº 29, de 27 de fevereiro de 2013, publicado no Diário 
Oficial de 28 subsequente, para o CAMPUS PIRAPORA:

Área  de  Atuação:   ADMINISTRAÇÃO  GERAL,  GESTÃO  DE  MATERIAIS,  LOGÍSTICA, 
PRODUÇÃO, GESTÃO DA QUALIDADE

Insc. Nome Prova de 
Desempenho 

Prova de 
Títulos

Total Classif.

003 Érica de Freitas Guimarães Ramos 73,88 - 73,88 1º
005 Marcus Vinícius Cotta Drumond 70,00 - 70,00 2º 
001 Daniel Rocha Silva 65,63 - 65,63 3º
002 Adelson Barbosa Souza 60,25 - 60,25 4º
004 Alexandre Pires Sana Raimundo 55,38 - 55,38  N/C
006 Lidiane Ribeiro Azevêdo 51,00 - 51,00 N/C

 
 Legenda:  N/C – Não Classificado na Prova de Desempenho Didático.

                

 

Prof. José Ricardo Martins da Silva
Reitor


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS

